[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2018 г.     № 70
         г. Курильск

Об избрании заместителя председателя  Курильской территориальной избирательной комиссии
На основании протокола № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Курильской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с частью 23 статьи 26 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области»  Курильская территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать заместителем председателя Курильской  территориальной избирательной комиссии Гранкину Екатерину Сергеевну.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Сахалинской области.

Председатель комиссии                                                                     Н.И.Летенко
Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова